

# **MALERFIRMAET REDANZ ApS**

Gartnervej 18  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2016**

**Benny Jørgensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MALERFIRMAET REDANZ ApS Gartnervej 18 4800 Nykøbing F  Telefonnummer: 54851492 Fax: 54857564  CVR-nr: 54639716 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.
<b>Revisor</b>	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har bestået af malerarbejde af såvel nybygninger som reparationsarbejder og dermed beslægtede arbejder.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 129.312 hvilket anses for at være tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.375.458</b>	<b>801.397</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.205.011	-849.968
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>170.447</b>	<b>-48.571</b>
Andre finansielle indtægter .....		157	298
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.788	-6.880
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>166.816</b>	<b>-55.153</b>
Skat af årets resultat .....	2	-37.504	5.429
<b>Årets resultat</b> .....		<b>129.312</b>	<b>-49.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		129.312	-49.724
<b>I alt</b> .....		<b>129.312</b>	<b>-49.724</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		32.621	27.337
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>32.621</b>	<b>27.337</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		665.357	132.866
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.087	80.482
Udskudte skatteaktiver .....		59.901	97.405
Andre tilgodehavender .....		86.958	53.293
Periodeafgrænsningsposter .....		19.859	15.256
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>843.162</b>	<b>379.302</b>
Likvide beholdninger .....		197.503	205.372
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.073.286</b>	<b>612.011</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.073.286</b>	<b>612.011</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		196.218	66.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>396.218</b>	<b>266.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		72.273	29.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		577.924	305.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.871	10.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.068</b>	<b>345.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>677.068</b>	<b>345.105</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.073.286</b>	<b>612.011</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1.260.593	918.953
Trækfri kørselsgodtgørelse	5.528	5.348
Pensionsbidrag	112.609	82.601
Andre omkostninger til social sikring	36.668	40.795
Løn- og sygerefusion	-210.387	-197.729
	<b>1.205.011</b>	<b>849.968</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	37.504	-5.429
	<b>37.504</b>	<b>-5.429</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kostpris primo	358.856	358.856
Afgang	-43.290	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>315.566</b>	<b>358.856</b>
Af- og nedskrivning primo	-358.856	-358.856
Tilbageførsel ved afgang	43.290	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>315.566</b>	<b>-358.856</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000	66.906	266.906
Forslag til årets resultatdisponering	0	129.312	129.312
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>196.218</b>	<b>396.218</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Arbejds- og Entreprenørgarantier:

Selskabet har stillet garantier i forbindelse med udført arbejde mv. til et beløb af kr. 77.262.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.